
MEETING REGIONALE INDOOR RAGAZZI, CADETTI E SENIORES

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 25e26 gennaio 2020

60m Uomini - RISULTATI 25/01 - 18:53

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - 25 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 601 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.75  q

2 101 FERRARO Massimiliano 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.80  q

3 104 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.84  q

4 121 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.02

5 125 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.02

6 117 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.23

Batteria 2 Palestra Indoor - 25 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 604 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.93  q

2 107 GREGGIO Francesco 1996 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.97  q

3 109 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.97

4 126 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.00

SENEGAL

5 108 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.11

6 114 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.17

Batteria 3 Palestra Indoor - 25 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 119 CAVINI Andrea 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.07

2 124 BIFULCO Matteo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.25

3 100 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.26

4 112 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.28

5 102 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.31

6 103 FAUSTINI Davide 1992 SM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 7.51

Batteria 4 Palestra Indoor - 25 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 110 SIAS Roberto 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.36

2 105 FICARELLI Giulio 1995 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.45

3 129 TORELLI Riccardo 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.50

4 122 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.90

5 115 VESCOVINI Marco 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.91

111 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

Batteria 5 Palestra Indoor - 25 Gennaio 2020 Ora Inizio: 18:01 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 116 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 6.90  q

THE GAMBIA

2 127 DAVIDE Federico 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.62

3 605 DI LEONARDO Francesco 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.69

4 128 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.73

5 118 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.86

6 113 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.07

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 601 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.75  q

2 101 FERRARO Massimiliano 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.80  q

3 104 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.84  q

4 116 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 6.90  q

THE GAMBIA

5 604 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.93  q

6 107 GREGGIO Francesco 1996 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.97  q

7 109 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.97

8 126 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.00

SENEGAL

9 121 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.02

10 125 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.02

11 119 CAVINI Andrea 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.07

12 108 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.11

13 114 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.17

14 124 BIFULCO Matteo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.25

15 100 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.26

16 112 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.28

17 102 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.31
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18 110 SIAS Roberto 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.36

19 105 FICARELLI Giulio 1995 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.45

20 129 TORELLI Riccardo 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.50

21 103 FAUSTINI Davide 1992 SM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 7.51

22 127 DAVIDE Federico 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.62

23 605 DI LEONARDO Francesco 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.69

24 128 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.73

25 118 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.86

26 122 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.90

27 115 VESCOVINI Marco 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.91

28 113 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.07

29 117 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.23

111 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - 25 Gennaio 2020 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 601 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.64

2 101 FERRARO Massimiliano 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.65

3 116 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 6.81

THE GAMBIA

4 104 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.82

5 604 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.91

6 107 GREGGIO Francesco 1996 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.95
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